
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.43.2021 

UCHWAŁA Nr XLII/275/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 8 września 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta Łańcuta na lata 2021-2027 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 6 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 poz.1372) oraz art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 5 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1057, ze zm.) Rada Miasta Łańcuta, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Strategię Rozwoju Miasta Łańcuta na lata 2021-2027. 

 

§ 2. Dokument, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 


